

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
20	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s oranžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
58	papírové bez chlopni A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	9	11,97Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	1	0,97Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	3	2,91Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	3	2,91Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	1	0,97Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	6	61,74Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	4	25,16Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	2	16,94Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	1	11,37Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
515	záznamní kniha linkovaná A5, 100 listů		ks	1	18,03	2	36,06Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, t	transparentní	ks	1	7,99	3	23,97Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 720010050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor daňových IS
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 859,70Kč

Konec sestavy